T010 FILTRO
FILTER
 FILTER
FILTRE
 FILTRO
 FILTRO
Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
FRL 1 FRL 2 FRL 3
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
CONEXÃO ROSCADA
1/8"
1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
1/2"
1/2"
3/4"
1"
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
VAZÃO a 6 BAR com ∆p 1 bar
1900
NI/min
3750
NI/min
6250
NI/min
VITI DI FISSAGGIO
WALL CLAMPING SCREWS
BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN
VIS DE FIXATION
TORNILLOS DE FIJACIÓN
PARAFUSOS DE FIXAÇÃO
M4 x 14 M5 x 18 M6 x 20
CAPACITÀ TAZZA
BOWL CAPACITY
MAX. KONDENSATMENGE
VOLUME MAX. DES CONDENSATS
CAPACIDAD TAZA
CAPACIDADE DO COPO
22 cm3 46 cm3 89,5 cm3
SOGLIA DI FILTRAZIONE
FILTRATION GRADE
FILTERFEINHEIT
DEGRÉ DE FILTRATION
GRADO DE FILTRACIÓN
GRAU DE FILTRAGEM
5 µm
20 µm STANDARD
50 µm
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Norma de referência
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
FRL 1 FRL 2 FRL 3